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RESULTAT PRIMERA PROVA I DATA SEGONA PROVA DE LA CONVOCATÒRIA PER A LA 
CONSTITUCIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL ADMINISTRATIU PER A 
AQUEST CONSELL COMARCAL DEL BAIX LLOBREGAT i PEL CONSORCI DE TURISME 
DEL BAIX LLOBREGAT 

 
PRIMERA PROVA REALITZADA: Divendres, 18 de juny de 2021 
 
Puntuació màxima primera prova: 15 punts 
Puntuació mínima per a superar la prova:  7,5 punts i estar entre les 20 puntuacions més altes per 
passar a la següent prova. En cas de que dos o més persones candidates resultin amb la mateixa 
puntuació de l’últim lloc (núm. d’ordre 20), passaran a la següent prova totes les persones 
empatades en aquesta posició. 
 
RESULTATS DE LA PRIMERA PROVA: 
 

 
identificador Cognoms Nom Puntuació 

1 **7605** MONTOYA MARQUEZ LAURA 12,5 

2 **6385** GRACIA FUNES SONIA 10,875 

3 **7453** ESPAÑOL MONTERO CRISTINA 10,375 

4 **9403** FORMENTÍ SÁNCHEZ RAÜL 10,375 

5 **4728** JIMENEZ PEREZ PAULA 10,25 

6 **6699** LOPEZ RAMOS JOSE ANTONIO 10,125 

7 **3496** VAL ROMERO NURIA 10 

8 **1919** BERRIO MORGADO ARANZAZU 9,125 

9 **5347** DE SAN CRISTOBAL LOZANO LAURA 9,125 

10 **3560** MALAGON FERNANDEZ MARIA 9,125 

11 **4380** RICO COROLEU FRANCISCO 9,125 

12 **4230** RODRÍGUEZ ARAGONÈS EDGAR 9 

13 **7395** GARCIA PUIG AMELIA 8,875 

14 **4687** JIMENEZ MURIES MARTA 8,375 

15 **2096** RODRIGUEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 8,375 

16 **9923** ORTIZ CUESTA ANTONIO 8,25 

17 **6900** VALL BADIA LAURA 8,25 

18 **0309** DE HOMDEDEU MUÑIZ JOSEP 8,125 

19 **9173** RAMOS LOPEZ PATRICIA 8,125 

20 **8118** RIERA CUSCÓ NURIA 8,125 

21 **2074** LOPEZ CASANOVA FELICITAS 8 

22 **8108** SEVILLA YAÑEZ ANA BELEN 7,875 

23 **2817** SIMON MATAS RAQUEL 7,875 

24 **1893** GARCIA PEREZ ALEJANDRA 7,75 



25 **7737** TARRASON DE MIGUEL SUSANA 7,75 

26 **5262** GARCIA LOPEZ ANTONIA 7,625 

27 **5784** MONTOYA MARQUEZ DAMIANA 7,625 

28 **1389** PUJANTE ALVAREZ SONIA 7,5 

29 **2098** RUIZ YEBENES JAVIER 7,5 

30 **8359** ALEIXANDRE SANZ PAULA N.A. 

31 **5641** BELTRAN ORTIZ CARLOS N.A. 

32 **6242** BOSCH CHUECO ANA RAQUEL N.A. 

33 **1788** CABA BUSQUETS MERCE N.A. 

34 **4629** CLUA MADRID YESICA N.A. 

35 **0790** CONESA LUENGO GINES N.A. 

36 **9522** DOMINGUEZ CABRERA NADIA N.A. 

37 **6025** DURAN RUBIO ELISABET N.A. 

38 **8965** ESPADA SORIANO GERARD N.A. 

39 **4763** FLORES ORDOÑEZ DAVID N.A. 

40 **7270** GARCIA GARCIA MARIA JOSE N.A. 

41 **1838** GARCIA SEBASTIAN ANA MARIA N.A. 

42 **8101** HERNANDEZ MARIN CRISTINA N.A. 

43 **6696** HERRERA VICENTE SERGIO N.A. 

44 **7334** LOPEZ CERVIGON VERONICA N.A. 

45 **1988** LÓPEZ REDÓ MARTA N.A. 

46 **0982** MADORELL GARRO ROSA MARIA N.A. 

47 **7934** MONTALVO COSTAS MIRIAM N.A. 

48 **7928** MONTERO PAJUELO MONTSERRAT N.A. 

49 **0312** NAVARRO BERNUZ VICTOR N.A. 

50 **3419** PANIAGUA LARA TANIA N.A. 

51 **4196** PINTEÑO ESCRIBANO SONIA N.A. 

52 **0693** PORCAR APARICI MARIA TERESA N.A. 

53 **5582** ROSELLO CARMONA MARIA JOSE N.A. 

54 **9837** SAN ANDRES CARLES N.A. 

55 **6611** SÁNCHEZ SEVILLA MARIA DOLORES N.A. 

56 **0827** SANZ DE LA IGLESIA YOLANDA N.A. 

57 **8798** SOLIS PALLARES MONTSERRAT N.A. 

58 **1934** SORIANO MARTINEZ PATRICIA N.A. 

59 **9915** UREÑA BOSCH ANNA N.A. 

60 **9915** VALENZUELA MULERO SHEILA N.A. 

61 **1269** VELAYOS O'FELAN CLAUDIA N.A. 

62 **1306** VILASECA PORTA ANNA N.A. 
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CANDIDATURES NO PRESENTADES 
 

Identificador 

**3602** 

**8986** 

**5937** 

**6196** 

**8117** 

**7984** 

**7445** 

**7436** 

**9054** 

**1226** 

**8143** 

**3304** 

**7912** 

**0773** 

**5641** 

**4918** 

**9861** 

**9835** 

**2325** 

**5635** 

**9577** 

**3618** 

**5765** 

**7478** 

**2075** 

**7863** 

**7776** 

**1533** 

**2501** 

**1849** 

**7317** 

**5795** 

**9554** 

**9997** 



**7971** 

**7227** 

**5019** 

**4658** 

**4231** 

**9719** 

**3499** 

**7184** 

**6191** 

**0369** 

**1934** 

**0925** 

**0139** 

**6100** 

**7587** 

 
 
 
CANDIDATURA  QUE HA  DE REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ: 
 

identificador Cognoms Nom 

**8118** RIERA CUSCÓ NURIA 
 
 
Data i hora: Dilluns, 21 de juny de 2021, a les 09:00 hores 
Lloc de la prova: Seu del Consell Comarcal del Baix Llobregat. Parc Torreblanca, s/n. 08980 
SANT FELIU DE LLOBREGAT 
 
 
 
SEGONA PROVA ESCRITA 
 
(Per a les candidatures que han superat la primera prova) Llistat provisional fins el resultat 
de la prova de la llengua catalana, ja que aquesta prova es qualifica com a APTE/A o NO 
APTE/A essent, per tant, de caràcter eliminatori i la no superació suposa l’exclusió del procés 
selectiu. 
 
 

 
identificador Cognoms Nom 

1 **7605** MONTOYA MARQUEZ LAURA 

2 **6385** GRACIA FUNES SONIA 

3 **7453** ESPAÑOL MONTERO CRISTINA 

4 **9403** FORMENTÍ SÁNCHEZ RAÜL 

5 **4728** JIMENEZ PEREZ PAULA 

6 **6699** LOPEZ RAMOS JOSE ANTONIO 
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7 **3496** VAL ROMERO NURIA 

8 **1919** BERRIO MORGADO ARANZAZU 

9 **5347** DE SAN CRISTOBAL LOZANO LAURA 

10 **3560** MALAGON FERNANDEZ MARIA 

11 **4380** RICO COROLEU FRANCISCO 

12 **4230** RODRÍGUEZ ARAGONÈS EDGAR 

13 **7395** GARCIA PUIG AMELIA 

14 **4687** JIMENEZ MURIES MARTA 

15 **2096** RODRIGUEZ MUÑOZ MIGUEL ANGEL 

16 **9923** ORTIZ CUESTA ANTONIO 

17 **6900** VALL BADIA LAURA 

18 **0309** DE HOMDEDEU MUÑIZ JOSEP 

19 **9173** RAMOS LOPEZ PATRICIA 

20 **8118** RIERA CUSCÓ NURIA 
 
 
 
Data i hora: Dimarts, 22 de juny de 2022, a les 16:00 hores  
Lloc de la prova: Seu del Consell Comarcal del Baix Llobregat. Parc Torreblanca, s/n. 08980 
SANT FELIU DE LLOBREGAT 
 
 
 
 
 
 
 
El Tribunal qualificador 
Baix Llobregat, 20 de juny de 2021 

 


